CÂMARA MUNICIPAL DE ITU RAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor
LUIZ PAULO DIAS DE FREITAS
Presidente da Câmara Municipal
ITURAMA/ MG
REF. INDICAÇÃO N° CM 05/2018

A Seaetarla para (Mar e arquivar.

Sala das Se  -

doam«

O Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, apresenta
a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de solicitar ao Sr. Prefeito
Municipal, que todos os projetos apresentados à essa casa de lei, que seja feita
uma explicação passo a passo do que esta sendo discutido e aprovado no
respectivo projeto de Lei.

JUSTIFICATIVA

Devido a vários pedidos de contribuintes que participa nas
reuniões da camará, a onde foi feito o pedido por eles, que se explique com mais
clareza e transparência os projetos que se passa nessa casa de leis para possíveis
aprovação.

DEU)AA Iturama/MG, 12 de janeiro de 2018. 	WEM(IDERvER JADyE) kuRA

,

'Vereador Fabrício Amaral

o

eneTÕ

•°'ç
ni()% 	41-4/if

R . • o ; .iano
VEREADOR

'toz
Sebala.01-0435.• e‘
• V R  3 '

4ORÈ

Av. Prefeito Juca Pádua, 235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000